
 
Dz.03.0021.1.109.2018 

    

 

 

 

 

Uchwała Nr Z / 197 / 2018     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 2 maja 2018 r. 
 

W sprawie: delegowania przedstawicieli Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
     
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1839 z późn. zm.) oraz uchwały nr III/39/2015 Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony z dnia 20 stycznia 2015r. w sprawie upoważnienia Zarządu do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 
których mowa w §3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony p.Jacka Wojsa                        

i p.Kingę Krok do pracy w komisji dot. remontu nagrobków żołnierskich na 

Cmentarzu Rakowickim, w dniu 08.05.2018r. o godz. 11.30. 

  

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu 
Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 
 

 

  

 

                                                

           

 

 
Uzasadnienie 

Powyższa uchwała umożliwia realizację zadań statutowych Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 


